REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, website: www hidaa.gov.al

@ ’ DEKLARATE N Indeksi <3 /)
E INTERESAVE PRIVATE nevit | 7573
" PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t¢
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiarc t€ 1€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, date 07.04.2005 “Pér parandalimin e kontliktit t€ interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9475, dat€ (09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 Emri e
ANILA . GEZIM L SHEHU

Funksioni e L

Institucioni dhe adles& e
QY TETI STUDENTI, Rr: Arben I% ‘0ci Da‘@j%@:&"m
Dafa e emérimit né o
. funksionin gé kryen
21.09.2013

Data e dorézimit t&
deklaratés
| 24.03.2014

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, dat¢ 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, q€ t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dekiaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkr}ml
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklarnar asgié qé nuk éshié e vérteté. / /j M |
_— |

Informacion n¢ ndihmén tuaj:



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

- Pérshkruani hollésisht ndrthlmet (shts
momentin e kryerjes sé vepn‘,mlt, vieré

' dispononi, gmimin e bler;es, né munoese t
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, 18 palu j s

~ publik, per periudhién nga deldarl

te dekianmlt

| Nr. Pérshkrimii pasurisé dhe b ;d;w mefjale  né %

Picsa

sipérfagen, adresén ku ndodhen,
pasqwohet né dokumentacionin gé
shtuar apo pakésuar, p;esen takuese
¢ regjistruar ose jo né regjistrat

Nése ky Jormat &shi¢ i pamjaftuesh&m, vazhdoni té
piotésani né fotokopje té tij.

[ plotésoher nea zvetar =

“Periodik Vietor”

o
J
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHUBAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKY: dhe/ose PRIVATE

~ Shuma e t€ ardhurave t€ pérfituara,

~ né leké apo né valuté, nga deklarimi i
e méparshém deri mé 31 dh]etor té vitit
~ te deklarimit

. (me shlfra dhe. me fjalé).

_tjeter gé ka sjellé té ardhura persona[e, pér. has:
gf'emuet madhore Percaktom emernmm e mstl:t

' orgamzates, funksmnm, natyren e angazh i

- | TE ARDHURA NGA PAGA SHTATOR — DHIETOR 2013 578,297 leke (PESEQIND E
SHTATEDHJETE E TETE MIJE E
DYQIND E NENTEDHIETE E SHTATE
LEKE)

PAGA E BASHKESHORTIT 1500 EURO (NJEMIJE E PESEQIND
0 EURO/MUAIT)

TE ARDHURA TE TIJERA SIREZULTAT I KURSIMEVE 1.000.000 LEKE

emrl, N enshknml

Jr//ﬂ/ Qe /M%_J’

g s

Nése Ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokOp_]e té tij.

{e platésahet g oy riar “Periodik et 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarne, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri né¢ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimi
_ shumén totale né leké apo né valuté, ¢

~ dhe t& mbarimit t& detyrimit (muaj
komtratés dhe interesin-bazé.

~ Gjendja e detyrimit te
- mbetur pa shlyer deri
it n& 31 dhjetor t& vitit t&
~ deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (p me fjal§)  (me shifra dhe me ﬁale)
: mteres), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe ______ Principaltinteres
| MARRE 30000 EURO KREDI PER BLFRF IN E 2116 HURO 16,452 LURO
| NIE APARTAMENTI NE RRUGEN PRINCIPAL (DY | (GJASHTEMBEDH
- NI TIRANA BANK MUE E NJE QIND E | JETE  MUE |

GIASHTEMBEDHIET KATERQIND I
EEURO) | PESEDHIETE DY
810 EURO INTERES EURO)

(TETEQIND BT
DHIETE EURO)

/i%:ff p |

V& platésohei nea ovetari “Periodilo oo 5

%m /zf%@f
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE he ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja KELDI LUIGJ KELI L1,
bashkéshort/e

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit ANILA GEZIM SHEHU, DREJTOR, BASHKIA E TIRANES
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, ¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin 1im dhe pér llogariné fime.

Deklaroj se té dhénat’e pasqyruara prej meje né kére ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé - . |
qé nuk éshté e vérteté é Ecl) k£ /! ‘?/?/c/—? i
\\-~¢
A

Informacion né ndihmén tuaj:

Te plotésoher nga piesétort | familjes me pasurs vegmas Periodil Vietor 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE £ PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

-momentm e kryerjes sé Veprlmlt, Vlereﬂ
dlsponom, né mungeee te dﬁkumenfeve_ vie

- apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni (&
-regustruar ose jo ne regjistrat publiké, pér

| .33'd§§e me i}aia Pjesa

né %

ADMINISTRATOR 1 BIZNES 1 MADH IMPORT. | 25%

Nr, Pérshkrimi i pasurisé dhe bu

EXPORT “ALB FUNGHI” SH.P.K.

KONTRIBUTIN E SECILIT ORTAK

SHITUR MAKINE TIP AUDI 8000 EURO

BLERE MAKINE MINI COOPER 7500 EURO

E Mbiemri, Nénshkrimi =~

b )

t.f:cl)/i__/éﬁ [y ké’é’j

Alafan mwivint o sotatar < [/

Nése Ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té ploiésohet nga plesctar] i familjes e pasuri veemas “Porivdii Veror” 10




@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

i

Pershkruam hollesnsht (;do l}og angazhlml dhe'vepnmtane-

© Ku jané siguruar té ardhurat aéresa ‘nr
objekti i veprimtarisé s organizatés, fun
angazhimit nga deklarimi i meparshem

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime n& veprimtasi private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga dafa e deklarimit (¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

NE rastet ¢ zotérimit pasiv té€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
périitimit t& fryteve civile té pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit € deklarimit.

qe_ka sjelle

Shuma ¢ té ardhurave € krijuara,
né leké apo n€ valuté

dekﬁlarlm:t (me s,h:fra dhe me fjalé).
— e — 4———-—‘—’_—‘—’-
|
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
]

1

kontrates dhe interesin-bazé.
Pér kredité bankare shumén totale (prmmpal o

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqgyrohen né fleten nr 12, pér (&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Gjendja e detyrimit te
_mbetur pa shlyer deri
eri né 31 dh;;etor te vitit né 31 dhjetor t€ vitit &
¢ deklarimit deklarimit

~(m¢ shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me {jalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor. e Principal+interes

U plofés

et mnga piesélari { fmilfes me pasuri veguas






